

KPP WOLSZTYN

Źródło:

<http://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/188270,Wolsztyn-Zatrzymany-za-posiadanie-narzedzi-sluzacych-do-dokonania-kradziezy.html>

Wygenerowano: Czwartek, 18 stycznia 2018, 16:30

WOLSZTYN - ZATRZYMANY ZA POSIADANIE NARZĘDZI SŁUŻĄCYCH DO DOKONANIA KRADZIEŻY

Policyjny „nos”, to coś, bez czego trudno wyobrazić sobie skuteczne działanie stróżów prawa. W minionym tygodniu policjanci Wydziału Prewencji patrolujący nocą rejon ulicy Garbarskiej zwrócili uwagę na siedzącego na ławce mężczyznę. Ponieważ tłumaczenia, dotyczące okoliczności jego pobytu w tym miejscu wzbudziły podejrzenia mundurowych delikwent poddany został kontroli, która jak się okazało przyniosła zaskakujące efekty.

W minionym tygodniu policjanci Wydziału Prewencji patrolujący tuż po północy rejon osiedla przy ul. Garbarskiej zwrócili uwagę na siedzącego na ławce mężczyznę. Podejrzewając, że jego obecność w tym miejscu i czasie nie jest przypadkowa postanowili go wylegitymować. Nieznajomy, którym okazał się 38-latek bez stałego miejsca zameldowania próbował przekonywać policjantów, że mieszka na ul. Garbarskiej i wyszedł na chwilę z mieszkania, ponieważ ma gości, którzy chcieli przez pewien czas zostać sami. Zapytany o adres nie potrafił jednak go wskazać, tłumacząc, że mieszka w Wolsztynie od niedawna. Równie pokrętnie tłumaczył dlaczego założył robocze rękawice, twierdząc, że w ten sposób chroni swoje poranione dłonie.

Pierwsze wątpliwości funkcjonariuszy rozwiązało sprawdzenie mężczyzny w systemie informatycznym. Dzięki temu policjanci ustalili, że figuruje on w bazie Systemu Informacyjnego Schengen (SIS), jako osoba poszukiwana do ustalenia miejsca pobytu.

Podczas dalszej kontroli policjanci zabezpieczyli posiadane przez mężczyznę wytrychy, łamacz, odpalarkę samochodową, za pomocą której możliwe jest wyłączenie immobilizera, a także śrubokręt i plastikowe kluczyki samochodowe. Delikwent doprowadzony został do policyjnego aresztu i jeszcze tego samego dnia stanął przed sądem.

Za posiadanie przy sobie narzędzi przeznaczonych do dokonywania kradzieży skazany został na grzywnę w wysokości 1000 złotych. Wiele wskazuje na to, że policjanci dzięki swej dociekliwości udaremnili mu próbę włamania bądź kradzieży samochodu.





Ocena: 5/5 (3)

[Tweetnij](#)